遗失声明

公示公告公示公告
公 告

重庆陈杨高杨建筑装饰设计有限公司:本委已依法受理王万铃、李阳、
徐娟娟、沈潇、彭艳红、胡立琼诉你单位劳动报酬劳动争议一案(渝两江
劳仲案字(2021)第2430号-2431号,2707号-2710号),因你单位迁移
新址不明,无法与你单位取得联系,现依法向你单位公告送达仲裁通知
书、申请书副本及出庭通知书,自本公告发布之日起经过60日视为送
达。请你单位自公告送达之日起10日内到本委应诉。本委定于2022
年3月7日上午9时在本委仲裁庭(重庆渝北加工区一路7号金泰.彩时代2
号楼16楼仲裁庭)开庭审理。请准时参加庭审,否则,本委将依法缺席裁
决。特此公告。重庆两江新区劳动争议仲裁委员会2021年12月17日

● 遗失声明：重庆广联庆铃汽车配件有限公司遗失长荣
船务公司提单正本 3 份，船名航次：MENGGANG
0992108E，提单号：EGLV153106011488，声明作废。
● 遗失重庆市垫江县白家镇烟坡村村民委员会在重庆农村商业银行股
份有限公司垫江支行白家分理处开户许可证核准号J6692001278401作废
● 遗失中国教育工会重庆市梁平区龙门镇拱桥完全小学委员会工
会法人资格证书统一社会信用代码 81500228MC10937835 声明作废
● 遗 失 刘 彬 、钟 国 庆 之 女 刘 丹 阳 于 2008 年 2
月 20 日 在 重 庆 市 巴 南 区 人 民 医 院 出 生 的
《出 生 医 学 证 明》编 号 :H500498338 ，声 明 作 废
● 遗失渝 H09338 营运证 500241004674 声明作废
● 遗 失 秀 山 田 凯 中 医 诊 所 医 疗 机 构 执 业 许
可证副本登记号：PDY97337250024117D2122 作废
● 声明:权利人为唐孝英证书号为渝 (2016) 荣昌区不动
产 权 第 000004538 号 和 渝 (2016) 荣 昌 区 不 动 产 权 第
000004613 号的不动产权证己遗失，现声明该 2 个证作废
● 遗失双山镇岩湾村村民委员会人民调解委员会公章 63075 作废
● 遗失 张红船 重庆日报报业集团工作证 编号 JL606 声明作废
● 杨睿，于2021年12月13日遗失身份证（身份证号220303199506093425）
自见报之日起不承担被人冒用而引发的一切法律责任，特此声明。
● 遗 失 重 庆 奥 斯 特 家 具 有 限 公 司 公 章
（编 号 5001127021620），声 明 作 废
● 遗 失 田 梅 食 品 经 营 许 可 证 正 副 本 许 可
证 编 号 ：JY25002411008178 声 明 作 废
● 遗 失 梁 平 县 美 渝 美 梁 家 政 服 务 有 限 公 司 公
章 一 枚 ，编 号 5002281004782 声 明 作 废
● 遗失重庆市巫山县龙溪镇千丘村村民委员会在重庆农村商业银
行股份有限公司巫山支行龙溪分理处开户许可证 J6678000941102 作废
● 遗 失 北 碚 区 顺 发 餐 馆 食 品 经 营 许 可 证
正 副 本 JY25001090032931 声 明 作 废
● 遗失潼南区柏梓镇居民刘惠于 2010.12.16 在该区
柏梓镇医院所生儿子卓豪出生医学证明，声明作废。
● 遗 失 重 庆 柯 喵 杀 虫 灭 鼠 服 务 有 限 公 司
公章一枚编号5001097060787声明作废
● 声 明 ：曾 勇 明《高 等 学 校 教 师 资 格 证
书》，编号：20075004970000101，声明作废。
● 遗失重庆春宇有限公司渝D25554道路运输证500241006090作废

减资公告：重庆市诗城酒业有限公司（统一社会信用代码
91500236MA5U7THP30）拟向公司登记机关申请减少注册资本，
注册资本由1000万元减少至300万元整，请债权人至见报之日起
45日之内向公司提出债权债务或提供相关担保请求。特此公告
注销公告：经璧山县健龙谷农业协会(璧社证字第
118号)会员讨论，本协会拟将注销，根据《社会团
体登记管理条例》规定，请相关债权人在登报之日
起 45 天内，来本协会申报债权，特此公告。

遗失启事
重庆钢铁研究所有限公司工会委员会遗失工商银行
重庆钢花路支行开户行许可证（核准号：J653002912
5603，账号：310002920920008345）现声明作废。

声明：重庆市万州区五桥街道社区卫生服务中
心遗失食品经营许可证副本，经营者名称：
重庆市万州区五桥街道社区卫生服务中心
（食堂），编号:JY35001010089956，声明作废。

减资公告：经重庆德之驰汽车养护服务有限公司（统一社会信用代码：
91500106MA5YN1QG1X）股东研究决定，本公司拟将注册资本由
100万元减至5万元。根据《公司法》规定必须在登报之日起45日内，
请债权人到本公司办理债务清偿手续。特此公告 2021年12月17日

减资公告：经 忠 县 顺 通 燃 气 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码
91500233053222870X）股东研究决定，将本公司原注册资本5001万
元现减资至2000万元，根据《公司法》规定，请相关债权债务人于登报
之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2020年12月17日
减资公告：经重庆西部煤炭运销有限公司（统一社会信用代码：
91500116320453025Y）股东会决议，将本公司原注册资本15000万元
现减资至13200万元，根据《公司法》规定，请相关债权债务人于登报
之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2021年12月17日
减资公告：经股东会决议，重庆东昇企业管理集团有限公司（统一社会
信用代码：91500105MA60PXTF1L）,拟将注册资本由壹仟万元整减
少为伍佰万元整。请债权债务人于公告之日起45日内到我公司申报
债权。特此公告。重庆东昇企业管理集团限公司 2021年12月17日

《认定工伤决定书》送达公告
重庆海云建筑劳务有限公司：

李小平向我局提出本人工伤认定申请，
我局依法受理。经审查，我局于2021年 11月
16日作出《认定工伤决定书》（渝中人社伤险
认字〔2021〕1653 号），并以邮寄方式向你单
位送达《认定工伤决定书》，被退回。经多方
联系无果，现通过公告送达，请你单位自公告
之日起 60 日内，前来我局领取《认定工伤决
定书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2021年12月17日

《认定工伤决定书》送达公告
四川荣泰汇祥建设工程有限公司：

王昌位向我局提出本人工伤认定申请，
我局依法受理。经审查，我局于2021年10月
18日作出《认定工伤决定书》（渝中人社伤险
认字〔2021〕1651号），并以邮寄方式向你单
位送达《认定工伤决定书》，被退回。经多方
联系无果，现通过公告送达，请你单位自公告
之日起60日内，前来我局领取《认定工伤决
定书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2021年12月17日

《认定工伤决定书》送达公告
四川扬晨建设工程有限公司：

黎兴全向我局提出本人工伤认定申请，
我局依法受理。经审查，我局于2021年11月
16日作出《认定工伤决定书》（渝中人社伤险
认字〔2021〕1833号），并以邮寄方式向你单
位送达《认定工伤决定书》，被退回。经多方
联系无果，现通过公告送达，请你单位自公告
之日起60日内，前来我局领取《认定工伤决
定书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2021年12月17日

黔江车管所票据遗失声明
黔江区公安局交通巡逻警察支队车辆管理所遗失非
税收入一般缴款书38张，2017批次号码：001383374、
001385287、001385942、001386427、001386435、001387321、
001387565、001388002、001388024、001388141、001388197、
001388347、001388376、001389304、001389374、001389451、
001389479、001389479、001389753、001392304、001392618、
001394298、001398005、001398258、001399071、001399101、
001400178、001400179、001400472、001406256、001406618、
002391116、002392536、002393941、002395628、002396710、
002396927、002396927。声明作废。

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

重庆
各地证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类

登报

合川区百万头优质生猪育种育肥养殖及粪污资源化利用建设项目（铜溪
镇安子种猪场）环境影响评价公众参与征求意见稿公示 根据《环境影响评
价公众参与办法》将该项目环评相关信息公示如下：1. 环评报告书征求意
见稿电子版全文下载链接：链接：https://pan.baidu.com/s/1UUO4Hnx-
OriFejVqgQZQQtA 提取码：6a6p 2、公众意见表下载链接：链接：https://
pan.baidu.com/s/1qTMMrlCEYZF8sBwue2a1QA 提取码：zq3g 3. 公众
还可通过电话、电子邮箱等方式向建设单位或环评单位查阅纸质报告
书。建设单位：重庆景旭实业有限公司联系人：刘老师 联系电话：023-
42751983环评单位：重庆瀚宸环保工程有限责任公司联系人：李工 联系
电话：15922974770；邮箱：965617947@qq.com4. 征求意见的公众范围：
可能受到本项目影响的所有公众及对本项目建设或环境影响评价结论有
意见和建议的所有公众。5.公众提出意见的方式和途径：可通过网络链接
下载公众意见表并按要求填写后发送至建设单位或环评单位联系人邮
箱，或电话向建设单位或环评单位联系人实名反馈相关意见。6. 公众提
出意见的起止时间：2021年12月6日至12月17日。重庆景旭实业有限公司

遗失陈宗杰、向泓静之女陈炫燃2021.3.26在泉州市妇幼保
健院出生《出生医学证明》编号 V350083067 声明作废
遗失陈宗杰、向泓静之女陈炫烨2021.3.26在泉州市妇幼保
健院出生《出生医学证明》编号 V350083068 声明作废

遗失重庆市北碚区复兴镇稻草援助中心民办非
企 业单位登记证书正本统一社会信用代码 52500
109666436185D，原登记证号 070007 特声明作废
注销公告：经重庆市北碚区复兴镇稻草援助中心（统一社会信用代
码52500109666436185D，原登记证号070007）拟将注销，根据
《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，请相关债权债务人在
本公告登报45日内到本服务站办理债权债务清偿手续。特此公告

绕行方案及温馨提示
温馨提示：G5515张南高速梁忠段，因梁平西收费站入口超限称台升级改
造施工，梁平西收费站入口禁止所有货车通行，梁平西往重庆方向、四川
方向、忠县方向的车辆请在G42沪蓉高速梁平收费站上道。

预计施工时间：2021年12月20日9:00-2022年1月10日00:00
预计恢复时间：2022年1月10日00:00
绕行方案：梁平西收费站往重庆方向 推荐绕行路段 梁平西往重

庆方向：梁平西收费站-243国道-318国道-竹海大道-G42沪蓉高
速梁平收费站上道往重庆方向行驶。梁平西收费站往忠县方向
推荐绕行路段 梁平西往忠县方向：梁平西收费站-243国道-318国
道-竹海大道-G42沪蓉高速梁平收费站上道往经仁和互通往铁门方
向行驶。梁平西收费站往四川方向 推荐绕行路段 梁平西往四川方
向：梁平西收费站-243国道-318国道-竹海大道-G42沪蓉高速梁
平收费站上道往经仁和互通往四川方向行驶。

请广大驾驶人员择道行驶！

遗失声明：重庆市沙坪坝区歌乐山缸套铸造厂营业执照正
本、副本：注册号5001061800085；组织机构代码证正本、副
本：代码 20306626-1；税务登记证正本、副本：渝国税字
500106203066261 号。不慎这六证遗失，特此声明作废！

减资公告：经股东会决议，重庆市原卤食品有限公司（统一社会信用
代码：91500228759277507K）,拟将注册资本由玖仟壹佰万元整
减少为伍仟万元整。请债权债务人于公告之日起45日内到我公司
申报债权。特此公告。重庆市原卤食品有限公司2021年12月16日
声明:权利人为廖玲证书号为211房地证2007字
笫 12976 号的房地证己遗失，现声明该证作废
声明:权利人为郭世金证书号为211房地证2007
字笫04416号的房地证己遗失，现声明该证作废
声明:权利人为龙虎证书号为211房地证2007字
笫 04417号的房地证己遗失，现声明该证作废
声明:权利人为郭春燕证书号为211房地证2007
字笫04418号的房地证己遗失，现声明该证作废
减资公告：经重庆腾翔工程管理咨询有限公司（统一社
会信用代码91500115MA6148W49L）股东决定拟减
资，注册资本由5000万元减为1000万元，请债权债务
人于登报之日起 45日内到本公司办理相关事宜。

告示
G69沪渝高速丰都至忠县段,k1198+100处(曹家服务区

前方3.5km)因地质滑坡现开始抢险施工，告知广大车友们于
2021年 12月 6日至2022年 5月30日丰都至忠县k1198+
100路段处左侧有1km设置为单道双通行驶，请广大车友在
此路段听从现场指挥人员指导慢行，按现场路标提示通行，为
您带来不便敬请谅解!特此告示 2021年12月6日
重庆高速集团股份有限公司
重庆市公安局交通巡逻警察总队高速公路第四支队忠县大队
重庆市高速公路管理局